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Esiopetuksen henkilöstö on arvioinut lukuvuoden 2024-2025 toteutumista 
pedagogisissa toimintakertomuksissa.   
 
Toimintakertomuksissa on kerrottu opetuksen yleisestä järjestämisestä, 
esiopetuksen yhteistyöstä huoltajien ja koulun kanssa, turvallisuuteen 
liittyvistä asioista sekä opiskeluhuollon toteutumisesta. Lopuksi henkilöstö 
on arvioinut vielä yleisesti esiopetusvuoden toteutumista onnistumisten ja 
haasteiden kautta. 
 
Toimintakertomuksissa näkyy monipuolisten oppimisympäristöjen 
hyödyntäminen ja lähiympäristön hyödyntäminen. Konkreettisesti 
lähiympäristö ja Euran historia näkyi Euranrinkilän Leinikkien 
esihistoriaviikkojen aikana esimerkiksi savikorujen tai keihäiden tekona.  
 
Honkilahdella ja Hinnerjoella järjestettiin ensimmäinen kokonainen 
esiopetuksen lukuvuosi uusissa oppimiskeskuksissa. Positiivisena asiana 
voi nostaa molemmissa oppimiskeskuksissa järjestetyt MOK-viikot, jossa 
koulun oppilaat sekä esioppilaat olivat suunnitelleet yhdessä toimintaa 
koko oppimiskeskukselle, kuten yhteisen temppuradan liikuntasaliin. Tämä 
konkreettinen viikko on varmasti luonut enemmän yhteistyötä 
varhaiskasvatuksen ja koulun välille. 
 
Yhteistyötahot ja kolmannen sektorin toimijat ovat tuoneet esiopetukseen 
todella paljon mahdollisuuksia monipuolistaa toimintaa sekä mahdollistaa 
monenlaisia päiviä ja kokemuksia lapsille. Paneliassa on vierailtu erilaisen 
urheilun ja kulttuurin merkeissä monissa paikoissa, kuten 
luistelunäytöksessä tai Euran Pallon jalkapallokoulussa.  
 
Kaikissa esiopetusryhmissä on käytetty erilaisia tapoja viestiä toiminnasta 
huoltajille. Käytössä on erilaisia viikko- ja kuukausikirjeitä sekä 
mahdollisuuksia keskustella henkilökunnan kanssa kasvotusten. 
Viestinnässä hyödynnetään sähköisiä välineitä ja se pyritään tekemään 
kaikille helposti saavutettaan muotoon. 
 
Kokonaisuutena lukuvuotta on pidetty onnistuneena. Toiminnan 
organisoinnin kannalta haasteita on hieman ilmennyt joidenkin 
esiopetusryhmien arjen organisoinnissa niissä paikoissa, joissa on 
esioppiladen lisäksi muitakin ikäluokkia.  
 
Esityslistan liitteenä on esiopetuksen pedagogiset toimintakertomukset 
lukuvuodelta 2024 – 2025. 
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Päätösehdotus Sivistyslautakunta merkitsee tiedoksi esiopetuksen pedagogiset 
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